
Unisavers s.r.o., Příkop 838/6, 602 00  Brno – Zábrdovice 
e-mail: @unisavers.eu, web: www.evodnik.cz, tel.: +420 776 795 685

Objednávka nových řídících jednotek systému eVodník pro Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., 

Rozvojová 263, 165 00 Praha 6 

Objádnávka na výměnu původních 10 ks řídících jednotek eV za nové řídící jednotky eV, které nebudou 
již využívat původní aplikaci vzdálené správy, z důvodu ukončení technické podpory jejího provozu od 1. 
1. 2023.

Nové řídící jednotky eV umožňují detailní monitoring spotřeby vody, mají mnoho nových funkcí, využívají 
novou aplikaci pro vzdálenou správu apod. 10 ks nových jednotek eV již využíváte. 

Nové řídící jednotky eV se vymění za stávající. Imp. průtokoměry, ventily a kabeláž zůstanou původní, 
nové jednotky eV se mohou nainstalovat na stejné místo za původní. 

Objednávka: 

Jelikož jste naším dobrým zákazníkem, poskytneme vám sníženou cenu, pokud budou jednotky 
objednány a zaplaceny v letošním roce 2022. 

Kč 9 990,- bez DPH/1 ks řídící jednotka bez instalace 

Následná registrace do vzdálené správy a připojení k internetové síti: 

Kč 1 500,- bez DPH/1 ks řídící jednotka 

Doprava: 

Příkop 838/6, Brno – ul. Rozvojová 236, Praha 6 – ul. Příkop 838/6, Brno (450 km) 

Kč 7,- bez DPH/1 km 

Cena celkem: 

Kč 118 050,- bez DPH 

V Brně 22. 4. 2022 

jednatel Unisavers s.r.o. 

odsouhlaseno 25.4.2022

IČO: 29303371

mailto:hlousek@unisavers.eu
http://www.evodnik.cz/



